お客様各位

平成 27 年 9 月吉日

株式会社 プラモール精工

「新商品のご案内」「新商品のご案内」「新商品のご案内」「新商品のご案内」及及及及びびびび「「「「既存既存既存既存商品商品商品商品のののの変更変更変更変更」」」」ののののお知らせお知らせお知らせお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、既存商品の規格を一部変更しました事をご案内申し上げます。

お客様のニーズに合わせ、新商品の追加、ならびに一部標準品を見直しました。

従来に比べ「より使いやすく」をモットーに努力を重ね、精進して参る所存でございますので、

今後も御愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

  新規発売（新商品の紹介は弊社ホームページ上で随時ご案内致します。）

① ガストース プレート型     （GP タイプ）

② ガストース ランナーエンド設置型（HA タイプ）ホルダー付半円ランナー用

③ ガストース ランナーエンド設置型（HB タイプ）ホルダー付丸ランナー用

④ ガストース ランナーエンド設置型（HC タイプ）小型ランナー用

  ガストース規格変更

① φ３～８の全長 200～250ｍｍ 特注から標準に変更（A、C タイプ）

② 横穴（ガス逃げ穴）寸法変更改善（A～C、LA タイプ）

③ φ4.5、φ5.5、φ7を標準から特注に変更（A～E タイプ）

④ スリット幅 0.015 を標準から特注に変更（C、E タイプ)

⑤ φ13を標準から特注に変更（LA タイプ）

発売停止

① ガストース 角入子型      （F タイプ） GP タイプへ移行

② ガストース ランナーエンド設置型（H タイプ） HA、HB、HC へ移行

③ エアトース 下面タイプ     （PMATD）

以上

本件に対するお問い合わせ

（株）プラモール精工 営業部

☎：022-348-1250

✉：eigyou@plamoul-seiko.co.jp